
 

ПРИКАЗ 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Новолялинского городского округа 
«Средняя общеобразовательная школа №12» 

«Об утверждении состава сотрудников центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», созданного 
на базе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

Новолялинского городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 12» 
 

15.07.2022                                                                                                              №54-ОД 
 
 

В соответствии с приказом Муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения Новолялинского городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 12» 

от 07.02.2022 №13-ОД «О создании в 2022 году на базе Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения Новолялинского городского округа «Средняя 

общеобразовательная школа № 12»  центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у обучающихся 

естественно-научной, математической, информационной грамотности, формирования 

критического и креативного мышления, совершенствования навыков естественно-научной и 

технологической направленностей 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе  МАОУ НГО «СОШ 

№12»  (прилагается). 
2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» (прилагается). 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
Директор                                                                                                               А.А. Твердохлебов 
 
 
 



УТВЕРЖДЕН 
приказом МАОУ НГО «СОШ 

№12» 
от 15.07.2022 №54-ОД 
«Об утверждении состава 

сотрудников центра образования 

естественно-научной и 

технологической направленностей 

«Точка роста», созданного на базе 
МАОУ НГО «СОШ №12»  

  
Состав сотрудников центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста», созданного на базе Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения Новолялинского городского округа «Средняя 

общеобразовательная школа № 12» 
 

Номер 
строки 

Ф.И.О. педагога Должность в центре образования естественно-
научной и технологической направленностей 

«Точка роста» 
1 Гафурова Тамара 

Александровна 
учитель физики 

2 Находкина Светлана 

Геннадьевна 
учитель технологии 

3 Постников Евгений 

Анатольевич 
учитель технологии 

4 Твердохлебов Николай 

Александрович 
учитель информатики 

5 Шкиндер Ольга Петровна учитель химии и биологии 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-22T14:25:26+0500
	МАОУ НГО "СОШ № 12
	Я являюсь автором этого документа




